430, 437.
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Stokbrigiholm'^ in Fors, cum omnibus pertinenciis, et

servicium Johannis de Boyvill quid michi facere debuit

pro predicta terra. Tenendam .... Hiis testibus dom-
ino Wydone de Boyvill, Radulfo de Bethun, Roberto de

Bramthwait, Ada de Hitun, Hugone Corbet, Willelmo de

Kirkebystephan, Benedicto Corbet, et aliis.^

365. Carta ejusdem de Stokbrigholm.

Omnibus .... Benedictus de Rotington, eternam in

domino salutem. Noverit .... me, divine caritatis in-

tuitu, dedisse .... Deo et beate Marie et sancte Bege
et monachis ibidem Deo servientibus totam terram de

Stocbrigholm in Fors, cum omnibus pertinenciis, et

servicium Johannis de Boyvill quod mihi facere debuit

pro predicta terra. Dedi sequidem eisdem ad increment-

um quandam partem terre mee in Fors infra has divisas,

scilicet, a vado desursum pontem de Stocbrigholm versus

austrum lineariter per sulcum factum per carucam ex
transverso usque ad altam viam versus occidentem, et sic

per altam viam usque ad rivulum qui est divisa inter Fors

et Botle, et sic ascendendo per ilium rivulum usque ad
divisas de Stocbrigholm. Tenendam .... Hiis test-

ibus domino Wydone de Boyvill, Radulfo de Bethun,
Roberto de Bramthwait, Roberto de Hothwait, Willelma

de Kirkbistephan, Ada de Hitun, et aliis.

366. Carta Johannis Hudilston de eadem terra.

SciANT .... quod ego, Johannes filius Johannis de

^Not Stockbridge near Eskmeals in the northern part of the

parish of Bootle, but a place now represented on the map by
Holegill Bridge near the boundary between Bootle and Whitbeck.
See the additional particulars in the next charter. Fors here is

not Monk Foss wliich belonged to the monks of Furness of the

gift of Godard de Boivilla (lllus. Doc. No. xx.), but Hall Foss
further north near to the boundary of Bootle.

-^The witnesses here agree with those in No. 420, which is

dated in 1247.
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Hodilston/ concessi .... abbati sancte Marie, Eboraci,

et suis successoribus et ecclesie sancte Bege in Coupland
et monachis ibidem Deo et sancte Bege servientibus in-

perpetuum sex denarios argenti ad festum sancti Michaelis

annuatim percipiendos de toto illo tenemento de Stoc-

brigholm, una cum terra et prato de Welmire in Fors,

quequidem Agnes filia Michaelis clerici de Cornay quon-
dam tenuit de eisdem monachis. Tenendos . . . . Et

si contingat tenentes dictum tenementum in solucione

dicti annui redditus sex denariorum ad terminum pre-